

Liste der allergenen Zutaten in Produkten der Blatter Metzgerei AG

Legende:

Nr.	Bezeichnung	Allergene Zutaten
1	Fleischkäse-Combi	Laktose (Milchzucker), Milcheiweiss
2	Kalbsbratwurst Super-Combi	Laktose (Milchzucker), Milcheiweiss
3	Eipanadengusspulver	Vollmilchpulver, Volleipulver, Weissmehl (Weizen)
4	Finessa-Streuwürze	Laktose (Milchzucker), Würze (Soja)
5	Speisewürze flüssig	Würze (Soja)
6a	Büffel Mozzarella	Milcheiweiss, Lactose
6	Emmentaler Käse	Milcheiweiss, Lactose
7	Milch	Milcheiweiss, Lactose
8	Pistazien	Pistazien
CH1	Cacciatore neu Rohstart-R	Lactose, Magermilchpulver
CH2	Bauernspeck, Rohesspeck	Lactose, Magermilchpulver
CH4	Salami pikante	Magermilchpulver

Aachthurland Pfefferspeck geschnitten	CH2
Aachthurland Pfefferspeck Portion	CH2
Adrio	2
Adrio im Netz	2
Appenzeller Siedwurst roh	1
Aufschnitt geschnitten	1
Balleron	1
Bärlauchwurst	2
Blutwurst	7, 5
Bockwürstli	2
Brätchügeli	2
Brätchügeli Bärlauch	2
Brätkügeli TK	2
Brätschnitzel Bündner	2
Brätschnitzel Schinken	2, CH2
Bratwurstbrät	2
Buurespeck geschnitten	CH2
Buurespeck geschnitten Schale	CH2
Buurespeck Portion	CH2
Buurespeck Portion	CH2
Champignon Aufschnitt	1
Cipollata	2
Cippo Spiessli	2
Cordon-Bleu Schwein	6
Currybratwurst	2
Landrauschschinken geschnitten	CH2
Landrauschschinken mit Pfeffer ganz	CH2
Landrauschschinken mit Pfeffer geschnitten	CH2
Landrauschschinken Portion	CH2
Lyoner	1
Menü-Bratwurst	2
Mixedgrill Spiessli	2
Mostbröckli Schwein geschnitten	CH2
Mostbröckli Schwein Portion	CH2
Buureschüblig pikant	CH 4
Paprika Aufschnitt	1
Pfeffer Ruachspeck Portion	CH2
Pfeffer-Rauchschinken geschnitten	CH2
Pfeffer-Rauchschinken Portion	CH2
Pfeffersalami	CH1
Pfeffersalami geschnitten	CH1
Rauchcoppa Schwein geschnitten	CH2
Rauchsalami ganz	CH1
Rauchschinken Portion	CH2
Rindsfilet geräucht Portion	CH2
Rohfilet Schwein geschnitten	CH2

Falsches Cordonbleu TK	1.6
Festbratwurst	2
Fleischkäsbrät	1
Fleischkäse geschnitten	1
Fleischkäse geschnitten XXL	1
Fleischkäse Portion	1
Fleischkäse zum Backen	1
Grill Schnecken	6
Grillquartett	2
Gemüse Lyoner	1
Hackbraten	2
Hackfleischspieß TK	2
Hamburger	2
Hamburger mit Speck	2
Hamburger vorgebraten	2
Käse Grillschüblig	6
Käseburger 170gr mit Speck	2, 6
Käsegrillwürstli	6
Knobli Buureschüblig	19
Knoblispeck geschnitten	CH2
Knoblispeck Portion	CH2
Kräuter Rauchschinken Portion	CH2
Kräuterspeck Portion	CH2
Rohrücken Schwein geschnitten	CH2
Rohrücken Schwein Portion	CH2
Salami in Knoblauchhülle	CH1
Salami mild ganz	CH1
Salami mild geschnitten	CH1
Salami scharf ganz	CH1/4
Salami scharf geschnitten	CH 1/4
Schinkenlyoner	1
Schwartenmagen	4, 5
Schweinsbratwurst erwelt	6
Schweinsbratwurst roh	2
Schweinsbratwurststring roh	2
Schweinsfilet im Teig	2
Schweinsmostbröckli	CH2
Weisswürstli	2
Wildschwein Lyoner	1
Wasserbüffel Tom. Mozzarella Wurst	6a
Wasserbüffel Hamburger Deluxe	6a
Kalbbrust gefüllt	8
Schinkenlyoner	8
Wildschweinlyoner	8
Balleron	8
Schweinsbrust gefüllt	8